СОВЕТ ОЛУЯЗСКОГО СЕльскога
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ш. Маннура, д.72 а, с. Олуяз,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422146

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Ш. Маннур ур., 72 а нче йорт, Олыяз авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-таЛ; 01и.Мат@1а1аг.ги, \уту:татас1у5Ь.Шаг51ап.ги

Решение
№3-1

Карар
от «21» сентября 2015 г

О прекращении полномочий Главы
Олуязского сельского поселения

Мамадыщского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального
образования Олуязское сельское поселение Мамадышского муниципального
района, Совет Олуязского сельского поселения Мамадышского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы, председателя Совета Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан Хаева Ильдуса Якуповича в связи с истечением срока полномочий
депутата Совета Олуязского сельского поселения Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан второго созыва.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать решение путем размещения его на официальном сайте

Мамадышского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
Ь1:1:р://татас1у8Ь.1а1:аг81:ап.ги и на специальных информационных стендах на
территории населенных пунктов Олуязского сельского поселения
Мамадыщского муниципального района Республики Татарстан.

Председательствующий на засе,п^]„
Совета Олуязского сельского гтГрселенйя '̂̂ -̂.

Мамадышского муниципального
Республики Татарстан, депут!^ ^ ^ ^ г -
от Олуязского избирательного бкруга № 7 Р.Р.Галеев